

Tyttebærvej 6 ApS

Præstekrævevej 31, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 41 55 13 64

Årsrapport

28. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Torben Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tyttebærvej 6 ApS
Præstekravevej 31
8541 Skødstrup

E-mail: tl@tlang.dk

CVR-nr.: 41 55 13 64

Regnskabsår: 28. juli - 31. december

Direktion

Torben Lang, Nøjsomhedsvej 8, 8220 Brabrand, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

T Lang Development A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, eje, udleje og opføre fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249.048 Det ordinære resultat efter skat udgør 487.713. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.249.048
Øvrige finansielle omkostninger	-623.791
Resultat før skat	625.257
Skat af årets resultat	-137.544
Årets resultat	487.713
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	487.713
Disponeret i alt	487.713

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>11.176.285</u>
Varebeholdninger i alt	<u>11.176.285</u>
Likvide beholdninger	<u>8.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.184.822</u>
Aktiver i alt	<u>11.184.822</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	487.713
Egenkapital i alt	<u>527.713</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.214.215
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.544
Anden gæld	591.909
Periodeafgrænsningsposter	633.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.657.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.657.109</u>
Passiver i alt	<u>11.184.822</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	487.713	487.713
	40.000	487.713	527.713

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomhed. Ejerpantebrevene giver pant i Åby Bækgårdsvej 22, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.047.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Lang Invest ApS, CVR-nr. 32655211, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
